(第１号様式)

令和　　年　　月　　日

沖縄県工業技術センター　所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

一般競争入札参加資格確認申請書

　一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

　なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに、申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日　　　令和６年８月14日
２　契　約　名　　　電子顕微鏡 一式　売買契約

３　納品場所　　　　沖縄県工業技術センター（沖縄県うるま市字州崎12-2）
４　一般競争入札参加資格確認

　　　申請書記載責任者名　___________________＿　電話番号　＿__________________
５　資格確認事項

(1)　本県の「競争入札参加資格者名簿」への登録を確認する書類として、沖縄県物品管理課より通知される「審査結果通知書」の写しを添付して下さい。

　　(2)　購入物品に関し、点検整備の体制及び部品等の供給体制が確立されており、かつ、故障時の障害を速やかに復旧させるための対応ができる者であることを確認できる書類（任意様式）を添付して下さい。
６　留意事項

　　(1)　提出された申請書類のみで資格を判断できないときは、４申請書記載責任者へ確認いたします。

〈留意事項〉
　提出された申請書のみでは資格を判断できないとき、記載責任者に連絡してヒアリングを行う場合がある。